お客様各位

内容量変更のお知らせ

平素は格別なるご⾼配を賜り、厚く御礼申し上げます。さて、誠に⼼苦しいお知らせではご
ざいますが、昨今続きます原材料・資源⾼騰に伴い、商品の内容量を⾒直すことで、価格は
そのままに引き続きお求めいただけるよう変更を⾏いたく存じます。今後とも、変わらぬご
愛顧賜りますよう謹んでお願い申し上げます。

《内容量変更のお知らせ》改定時期：２０２３年３⽉１⽇ご注⽂分より

商品名 税込み価格 旧 内容量 新 内容量

⼈参

さつまいも

２５０円 ３０ｇ ２４ｇ

４００円 ５０ｇ ４０ｇ

１８００円 ３００ｇ ２４０ｇ

２８００円 ５００ｇ ４００ｇ

ブルーベリー
くまざさ
ソルトミント
りんご
バナナ
くり

３００円 ３０ｇ ２４ｇ

４８０円 ５０ｇ ４０ｇ

２３００円 ３００ｇ ２４０ｇ

３３００円 ５００ｇ ４００ｇ

とうもろこし

３００円 ２５ｇ ２０ｇ

２３００円 ２５０ｇ １６０ｇ

３３００円 ４２０ｇ ３２０ｇ